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MetLife Benimle Hediye Yağmuru yeniden 

başlıyor 
 

MetLife müşterilerinin günlük ihtiyaçlarının pek çoğunda yanlarında olmayı 

hedefleyen MetLife Benimle müşteri sadakat programı yeni bir hediye yağmuru 

kampanyası başlattı. 
 

MetLife Benimle Hediye Yağmuru kampanyası kapsamında 50 kişi 1.000 TL değerinde 

Trendyol hediye çeki ve 300 kişi de 300 TL değerinde A101 marketlerinde geçerli hediye 

çeki kazanacak. Kampanyaya katılmak isteyen MetLife müşterileri 20 Ekim’e kadar 

metlife.com.tr adresinden sadece çekiliş kodu alarak kampanyaya katılabilecekler. Kazanan 

talihliler 1 Kasım’da metlife.com.tr’de duyurulacak.  

 

MetLife Benimle Hediye Yağmuru kampanyası hakkında konuşan MetLife Emeklilik ve Hayat 

Genel Müdürü Deniz Yurtseven; “Global olarak tüm iş süreçlerimizde benimsediğimiz 

müşteri odaklılık anlayışının en güzel sonuçlarından biri olan MetLife Benimle ile zorlu geçen 

pandemi döneminde müşterilerimizin hayatlarına güzel bir renk katmış olmaktan mutluyuz. 

Müşterilerimizden aldığımız son derece pozitif geribildirimler sonucunda ilkini geçtiğimiz 

sene düzenlediğimiz hediye yağmuru kampanyamızın ikincisini bugün itibarıyla başlatıyoruz. 

Trendyol ve A101 hediye çeki kazanma fırsatı için tüm MetLife’lıları metlife.com.tr’ye davet 

ediyor, herkese bol şans diliyorum” dedi. 

 

2020’nin ilk çeyreğinde hayata geçen MetLife Benimle, bugüne kadar birçok MetLife 

müşterisine çeşitli avantajlar sağladı. Geçtiğimiz yıl düzenlenen ilk hediye yağmuru 

kampanyasıyla geniş kitlelere ulaşan program, Uluslararası Stevie Ödülleri’nde Pazarlama 

dalında “Yılın Yeni Ürün veya Hizmet Tanıtımı” kategorisinde Altın Stevie kazanarak 

programın hedeflerine ulaşıldığını ve müşteri bağlılığında kilit rolde olduğunu gösterdi. Tüm 

MetLife müşterilerinin faydalanabildiği MetLife Benimle programı, metlife.com.tr’de yer alan 

kampanya sayfalarından müşterilerin kolayca faydalanabileceği şekilde uygulanıyor. 

 

MetLife müşterilerinin hayatlarında keyif ve huzurun merkezi haline gelen MetLife Benimle, 

ihtiyaçlara hizmet edecek kampanyaları, MetLife müşterileri ile buluşturmaya devam ediyor. 

  

 

 
MetLife hakkında 

MetLife, Inc (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri (“MetLife”) aracılığıyla bireysel ve kurumsal 

müşterilerinin değişen dünyalarına yön vermelerine yardım etmek üzere sigorta, yıllık gelir sigortaları, çalışan yan 



hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde gelen finansal hizmet şirketlerinden biridir. 

1868 yılında kurulmuş olan ve 40’tan fazla ülkede faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, 

Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu’da pazar lideri konumundadır. Daha fazla bilgi için www.metlife.com 

adresini ziyaret ediniz. 
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